rrh

Bachelor-Studiengang Pflege ausbildungsbegleitend

Termine Studienphase | (1.-4. Semester Regelstudienzeit)

Blockwoche 1
Blockwoche 2

Blockwoche 1
Blockwoche 2

16.06.25 - 21.06.25
04.08.25 - 09.08.25

03.11.25-08.11.25
16.02.26 - 21.02.26

Pfingstferien (Fronleichnam 19.06.25 ist frei)
Sommerferien

Herbstferien (Allerheiligen) 01.11.24 ist frei)
Faschingsferien

Termine Studienphase Il (ab 5. Semester Regelstudienzeit)

Blockwoche 1
Blockwoche 2
Blockwoche 3
Blockwoche 4
Blockwoche 5

Blockwoche 1
Blockwoche 2
Blockwoche 3
Blockwoche 4
Blockwoche 5

Susanne Tiirk

07.04.25-10.04.25
19.05.25-22.05.25
23.06.25-26.06.25
14.07.25-17.07.25
28.07.25-31.07.25

13.10.25-16.10.25
10.11.25-13.11.25
08.12.25-11.12.25
19.01.26-22.01.26
23.02.26-26.02.26

SRH Wilhelm Lohe Hochschule

Merkurstr. 19

90763 Frth

T+49 911 766069-59
susanne.tuerk@srh.de

Mo-Do
Mo-Do
Mo-Do
Mo-Do
Mo-Do

Mo-Do
Mo-Do
Mo-Do
Mo-Do
Mo-Do


mailto:susanne.tuerk@srh.de

